
МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛОВОЗЕРСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«2А » Декабря 2021 года с. Ловозеро № #£» -ПГ

О внесении изменений в постановление администрации Ловозерского

района от 18.12.2020№ 715-ПГ «О создании общественной комиссии по

организации проведения отбора приоритетных проектов поддержки

местных инициатив муниципальных образований сельское поселение

Ловозеро и Ловозерский район»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 года № 131-ФЗ «Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации, Бюджетным кодексом Российской Федерации, Уставом

Ловозерского района, Уставом муниципального образования сельское

поселение Ловозеро, в целях реализации права муниципальных образований

сельское поселение Ловозеро и Ловозерский район участия в 2022 году В'

конкурсном отборе муниципальных образований Мурманской области для

предоставления субсидии из областного бюджета местным бюджетам на

поддержку местных инициатив, на основании письма Министерства

градостроительства и благоустройства Мурманской области от 24.11.2021 №
33-03/3086-МГ, постановляю:

1. Внести в постановление администрации Ловозерского района от

18.12.2020 № 715-ПГ «О создании общественной комиссии по организации

проведения отбора приоритетных проектов поддержки местных инициатив

муниципальных образований сельское поселение Ловозеро и Ловозерский

район» следующие изменения:

1.1. В Положении по организации проведения отбора приоритетных

проектов поддержки местных инициатив муниципальных образований сельское

поселение Ловозеро и Ловозерский район, утвержденном постановлением

администрации Ловозерского района от 18.12.2020 г. № 715-ПГ (Приложение

№ 1) по тексту наименование года «2021» заменить на «2022».
2. Состав общественной комиссии по организации проведения отбора

приоритетных проектов поддержки местных инициатив муниципальных

образований сельское поселение Ловозеро и Ловозерский район, утвержденный

постановлением администрации Ловозерского района от 18.12.2020 г. № 715-
ПГ (Приложение № 2), изложить в реакции согласно приложению к

настоящему постановлению.



3. Настоящее постановление вступает в силу с момента подписания, и

подлежит размещению на официальном сайте администрации Ловозерского w
района www.lovozeroadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети

Интернет.

Глава администрации

Ловозерского района (/^/^ Н.А. Кузнецова



Приложение

к постановлению администрации

Ловозерского района

от<^»^_2021 №^1Г

Приложение № 2
к постановлению администрации

Ловозерского района

от 18.12.2020 г. № 715-ПГ

СОСТАВ

общественной комиссии по организации проведения отбора

Деньгин Виталий Валерьевич Глава Ловозерского района

Глава муниципального образования сельское
Шебут

Галина Вениаминовна
поселение Ловозеро

Гусев Евгений Владимирович заместитель главы администрации
J Ловозерского района

Исакова Татьяна

Владимировна

Ковалева Анна Юрьевна

Барудкина Ольга Анатольевна

Клементьев Владимир

Александрович

Чупрова Юлия Викторовна

заместитель главы администрации

Ловозерского района

начальник отдела по ЖКХ, дорожной

деятельности и отдаленным селам

администрации Ловозерского района

депутат Совета депутатов сельского поселения

Ловозеро, Совета депутатов Ловозерского

района

депутат Совета депутатов городского

поселения Ревда, Совета депутатов

Ловозерского района

Председатель Общественного Совета при

администрации Ловозерского района


